[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»
Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.11.2014 г.

                        № 232

                   ст.Кривянская

Об актуализации схемы водоснабжения

и водоотведения на территории Кривянского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «Об утверждении правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», Уставом  муниципального образования « Кривянское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на территории Кривянского сельского  поселения в части раздела «Баланс водоснабжения и потребления горячей, питьевой, технической воды» (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кривянское сельское поселение» 10.11.2014 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства Скнарина А.В.
      Глава Кривянского
     сельского поселения                                                                  Л.Г.Зеленков